



MBEJ Holding ApS

Jeppe Åkjærsvvej 14, Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 33 07 73 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBEJ Holding ApS Jeppe Åkjærvej 14 Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 33 07 73 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Borg Ewald Jensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 287.198 kr. mod 284.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.000	-6
Bruttoresultat	-7.000	-6
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	332.200	295
Øvrige finansielle omkostninger	-38.002	-5
Resultat før skat	287.198	284
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	287.198	284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	300
Overføres til overført resultat	185.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
Disponeret i alt	287.198	284

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.250.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>7.758</u>	<u>13</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.758</u>	<u>13</u>
	Aktiver i alt	<u>2.257.758</u>	<u>1.013</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	773.997	588
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	300
Egenkapital i alt	<u>955.197</u>	<u>968</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden langfristet gæld	757.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.500</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	530.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
Anden gæld	6.936	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.061</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.561</u>	<u>45</u>
Passiver i alt	<u>2.257.758</u>	<u>1.013</u>

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000
Tilgang i årets løb	1.250.000	0
Kostpris 31. december 2015	2.250.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.250.000	1.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MBEJ Holding ApS kr.
Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, Lejre	20 %	5.619.457	3.135.191	2.250.000
			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			80.000	80
			80.000	80
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			587.999	604
Årets overførte overskud eller underskud			185.998	-16
			773.997	588
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret			101.200	300
			101.200	300

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
5. Anden langfristet gæld		
Gæld til Ingeniørfirmaet Pro Consult Holding ApS	1.287.500	0
Kortfristet del af langfristet gæld	<u>-530.000</u>	<u>0</u>
	<u>757.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
